

Årsredovisning

för

AB Dotter MYP Internationella sektionen

556879-5149

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Parts, Styrelseledamot
2024-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för AB Dotter MYP Internationella sektionen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga, förvalta och hyra eller arrendera ut bolagets egendom. Samt bedriva jordbruksverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 409	7 810	8 473	7 368
Resultat efter finansiella poster	-1 214	-4 704	2 345	-2 492
Soliditet (%)	25,6	20,6	16,2	10,1

Minskningen av omsättningen beror på uthyrningen av personal har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 788 130	1 113 267	4 951 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 113 267	-1 113 267	0
Årets resultat			61 711	61 711
Belopp vid årets utgång	50 000	4 901 397	61 711	5 013 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 901 397
årets vinst	61 711
	4 963 108
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 963 108
	4 963 108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 408 706	7 809 710
Övriga intäkter		9 901	62 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 418 607	7 872 441
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 652	-513 777
Övriga externa kostnader		-2 267 426	-2 082 310
Personalkostnader	2	-166 145	-8 881 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-816 842	-830 652
Summa rörelsekostnader		-3 317 065	-12 307 758
Rörelseresultat		-898 458	-4 435 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-315 842	-268 552
Summa finansiella poster		-315 808	-268 552
Resultat efter finansiella poster		-1 214 266	-4 703 869
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	3	600 000	6 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		696 550	104 090
Förändring av överavskrivningar		5 621	16 168
Övriga bokslutsdispositioner		-3 069	-2 196
Summa bokslutsdispositioner		1 299 102	6 118 062
Resultat före skatt		84 836	1 414 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 125	-300 926
Årets resultat		61 711	1 113 267

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	18 635 179	18 964 228
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 162 067	1 392 980
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	20 460	14 640
Summa materiella anläggningstillgångar		19 817 706	20 371 848

Summa anläggningstillgångar

19 817 706

20 371 848

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		14 909	60 000
Fordringar hos koncernföretag		199 243	0
Övriga fordringar		8 435	389 628
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	6 389 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 331	53 722
Summa kortfristiga fordringar		260 918	6 892 749

Kassa och bank

Kassa och bank		379 217	503 004
Summa kassa och bank		379 217	503 004
Summa omsättningstillgångar		640 135	7 395 753

SUMMA TILLGÅNGAR

20 457 841

27 767 601

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 901 397

3 788 130

Årets resultat

61 711

1 113 267

Summa fritt eget kapital

4 963 108

4 901 397

Summa eget kapital

5 013 108

4 951 397

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

696 550

Ackumulerade överavskrivningar

267 984

273 605

Övriga obeskattade reserver

6 023

2 954

Summa obeskattade reserver

274 007

973 109

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

5 500 000

7 000 000

Skulder till koncernföretag

7 940 832

12 594 429

Summa långfristiga skulder

13 440 832

19 594 429

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

1 200 000

0

Leverantörsskulder

31 865

558 623

Skulder till koncernföretag

22 435

0

Skatteskulder

342 212

697 762

Övriga skulder

62 461

390 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 921

601 723

Summa kortfristiga skulder

1 729 894

2 248 666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 457 841

27 767 601

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	20

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Mottagna koncernbidrag	600 000	6 000 000
Förändring av överavskrivningar	5 621	16 168
Återföring periodiseringsfond	696 550	591 028
Förändring av övriga obeskattade reserver	-3 069	-2 196
Avsättning periodiseringsfond	0	-486 938
	1 299 102	6 118 062

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 016 930	21 016 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 016 930	21 016 930
Ingående avskrivningar	-2 052 702	-1 723 652
Årets avskrivningar	-329 049	-329 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 381 751	-2 052 702
Utgående redovisat värde	18 635 179	18 964 228

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 196 154	2 963 296
Inköp	256 880	232 858
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 453 034	3 196 154
Ingående avskrivningar	-1 803 174	-1 301 572
Årets avskrivningar	-487 793	-501 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 290 967	-1 803 174
Utgående redovisat värde	1 162 067	1 392 980

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar - Djur

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 640	5 050
Inköp	5 820	14 640
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 460	14 640
Utgående redovisat värde	20 460	14 640

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Amorteras / omförhandlas inom 1 år	1 200 000	7 000 000
Amorteras inom fem år	4 800 000	0
Amorteras efter fem år	700 000	0
	6 700 000	7 000 000

Stockholm

Anette Parts
Anette Parts
Verkställande direktör
2023-12-20

Rita Ahonen
Rita Ahonen

2023-12-18

Toivo Parts
Toivo Parts

2023-12-18

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
